(وقار الفتاویٰ، جلد 2، صفحہ 317، مطبوعہ بزم وقار الدین)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

18 ذوالحجۃ الحرام 1445ھ / 25 جون 2024ء